Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 175/12 - COPER

Brasília - DF, 15 de agosto de 2012.

Ao Senhor Secretário da CAPADR

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista despacho inicial exarado no Projeto de Lei nº 4196/12,

solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 4.119/12, com todo o

material produzido por esta Comissão, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RÒMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor

PL-4196/2012
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
14/08/2012
Apense-se à(ao) PL-4119/2012. Por oportuno, revejo o despacho inicial dado ao
PL 4119/2012 para excluir a CAPADR e incluir a CMADS. Às Comissões de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável e Constituição e Justiça e de Cidadania
(Art. 54 RICD) Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões -
Art. 24 II Regime de Tramitação: Ordinária